

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
AL MES DE ABRIL
SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30.632.089.490	30.632.089.490	7.221.387.257	2.242.358.875	9.463.756.132	21.242.978.725	7,32%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	0	517.670	0	517.670	-517.670	0,00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACION	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	2.108.155.714	2.108.155.714	0	0	0	2.108.155.714	0,00%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	750.000.000	750.000.000	750.000.000	0	750.000.000	0	0,00%
TOTALES		33.490.245.204	33.490.245.204	7.971.914.927	2.242.358.875	10.214.273.802	23.350.616.769	6,70%

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
AL MES DE ABRIL
SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	27.190.391.526	27.190.391.526	8.907.867.670	2.838.569.276	11.746.436.946	15.443.954.580	10,44%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	4.277.282.256	4.277.282.256	550.274.388	247.725.341	797.999.729	3.479.282.527	5,79%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	489.281.514	489.281.514	95.961.127	383.850	96.364.977	392.916.537	0,08%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	46.424.229	46.424.229	914.000	300.000	1.214.000	45.210.229	0,85%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	34.996.799	34.996.799	29.749.807	11.549.777	41.299.584	-6.302.785	33,00%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	548.680.044	548.680.044	160.129.128	14.649.067	174.778.215	373.901.829	2,67%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	18.429.386	18.429.386	0	0	0	18.429.386	0,00%
215-32-00-000-000-000	C X P PRÉSTAMOS	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	884.758.450	884.758.450	1.574.829.259	0	1.574.829.259	-690.068.809	0,00%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0,00%
TOTALES		33.490.245.204	33.490.245.204	11.319.745.379	3.113.177.331	14.432.922.719	19.057.322.494	9,30%

COORDINADORA
CARMEN ROJAS COLLAO
COORDINADORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS
RICARDO GOMEZ VILLABLANCA
DIRECTOR DE FINANZAS